ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อหมึกเครื่องพิมพ์ จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

หมึกเครื่องพิมพ์ จำนวน ๙ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเลิศชัยเครื่องใช้สำนักงาน (ขายส่ง,
ขายปลีก,ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๘,๘๐๐.๐๐ บาท (แปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สุวัฒชัย สิงหพันธ์  
(นายสุวัฒชัย สิงหพันธ์) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 

ปฎิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง